V. Ecclefia & Monafteriom S, NICOLAI in Lima-
nova fundata. -A.D. 1528, per Magnificum Dominym _s
ACHACIVM IORDAN. '

VI, Ecclefia & Monafterium in Dubno N. tum eius
filia Ecclefia Hertlow: ac in Knurow & Slachinberk Di-’
cecel: Crac: Pontificatus olim Sanéifsimi Domin D, BO"
NIFACII 1X. Aano iplius Vndecimo, :

Vil -Ecclefia & Monafterinm San&z CR VCIS i

Byftrzyca in Magno D, Luhvaniz fundata Anno Dii,
13¢e per Serenifiimum VLADISLAVM [AGIE.
LONEM Regem Foloniz, &c, Dizcel. Vilnen:

VIil. Ecclefia & Monafterium 88, TRINITATIS
in Oppido Regali Miedniki Dizcef: Vilne: fundata etiam
per Serentfsimum VLADISLAVM Regem A, D, 1301,

IX, Ecclelia& Monafterium Sanétifsims TRINIT A#
TIS 10 Thwerec Dizcefs Vilnen: fondata per Nobilem
'NICOLAVM quondam Filium Nobilis GEORGII WA-
ZGLOWIC, A.D. igor. Inditione quarta die vero Sa-
turni Vigefima Quarta Menfis lIulij,  Pontificatus Sane
étifsimi Domini D. ALEXANDRI Divina Providentia_s
PAVA Vi, Anno ipfius Nono. Sunt & alia Monafte-
ra in diverfis partibus mundi Noftri Ordinis,

QVOrum tot Monafteriorum , vix iam paucula, (des
lendum ) fuperfunt vitio noftro, fi bene rem expen-
damus. Si enim nos Maiorum Noftrorum veftigijs in-
[itentes, Stacuta Noftra cum difciplina rigore {ervare-
mus, dubio procul & DEI idem auxilium ac benedici-
- Onem, quam maiores noftri hacin parte experti funt_s
experiremur; & homines ob San@a witam & conver(ati-
onem noftram vifam, melius ut fieri folet de nobis {en-
tientes, tum ad noftrum catum fele frequentes adiun-
gerent, tim fuis operibus nos magis augerent non vero
noftris ut iam fic maniis admoverent, quorum utrumque
fieri videmus in aliis Ordinibus qui fuarum Regularum

: o obfer-
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obfervintiores exiftimatur,  Relpiciamus ergo Nos quo-
que tandem aliquando nofipfos ; & 4 veterno quo tam.s
diu opprefsi iacuimus excitemur, occalionemq; adhoc
accomodatifsimam divino munere ‘nobis oblatam, ob-
vijs at ajunt ulnis ampleGamur,  Ea aulpiciis Sanctifsi-
mi Domini Noftri PAVLI PAPA V., Cura item ac ftu
dio 1luftrifiimi Domini D. FRANCISCI SIMONET A,
Epifcopi Fulginatenfis &¢. Nuncij ‘Apoftolici ad id ex
citamur & urgemur , ne-delimus nobis, ne amplius fa
bula & probrum hominum cfle velimus: Sed conjunctis
animis & judicijs; id cujus gratia huc convenimus per-
ficiamuss  Quod quidem fi fecerimus inprimis confci-
entijs poftris ‘mifcre ob hanc: remiflam vivendi ratio#
nem, inquietis & gravatis, magnam’ tranquilitatem &
{olatit afferemus. Deinde fundatorum ac benefactorum
noftrorum ( qui nobistanqui ueris DE fervis, & idoneis,
pro- fuis peccatis , deprecatoribus tam multa contule.
runt) expeationi refpondebimuss Denique Ordinem
celeberrimum noftrum, Majorefque noftros clarifsimos
ac San&ifsimos per nos degeneres non parum obfcura
tos in lucem & fplendorem priftinum revocabimus. 1d
quod ut DEVS Optimus Maximus bonorumomnium - -
Author ; qui ccepit idem pro fua clementia per-
ficere dignetur , ferventifsimis ab co
precibus poftalemus.
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De Charitate D E I €35 proximi.
CAPITVLVM L

2@ Nte omnia Fratres Charifsimi diligatur DE«
VS deinde proximus quia ifta duo Prace-
pta funt principaliter nobis data, Hxc
igitur {unt, qua ut obfervetis przcipimus.
o In Monafterio Conftituti.  Primum propter
quod in unum eftis Congregati, ut unanimes habitetis
1ndomo Domini: & fic vobis animauna & cor unum in
DEO, & non dicatis aliquid proprium, fed fint vobis
Omnia Communia, & diftribuatur unicuig; veftrum ds_
Prapofito veftro vidtus & tegumentum : Non zqualiter
omnibus ; quia non aqualiter valetis omnes , fed potius
tntcuique ficut cuique opus fuerit. Sic ¢nim legitis in

: A ; Adibus
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A&bus Apoftolorum, Quia erant illis omnia Commu.
nia , & diftnibuebatur unicuid; ficut cvig; opus €rar,
Qui aliquid habebant in feculo, quando ingrelsi funt
Monalterium , hbenter velint illud efle Commune, Qui
autem non habebant, non ea quzrant in Monafterio,
quz pec foris habuere; fed tamen eorum infirmitati quod
opus cft tribuatur, etiafi paupertas illori taliserat quando
foris erant, ut nec ipfa neceffaria poterant invenire. Ta-
men non ideo fe putent efle felices quia invenerunt ¥i-
Gum & tegumentum, quale forisinvenire non poterant,,

De Humilitate.
CAPITVLVM IL
Eque erigant cervicem, quia fociantur eis ad quos

N foris accedere non audebant; fed furfum cor habe-
ant, & terrena ac vana non quzrant.  Ne incipiant effe
Monafteria divitibus utilia, non pauperibus, {1 divites
dlic- humiliantur, & pauperes. illic inflantur. Rurfus
ctiam illi quiraliquid efle videbantur in feculo,.non ha-
beant faftidio fratres fuos; qui ad illam Sanctam Socie:

tatem €x paupertate venerunt, Magis autem ftudeant

non de parentum divitum dignirate;:fed de pauperum
Fratrum Societate gloriari. Nec extollantur {iCommus.

ni vitze aliquid de fuis faculratibus contulerint: nec de

fuis divitijs magis fuperbiant; quia cas Monalfterio par-

tiuntur , quam fi eis in {zculo frucrentur. Alia quippe

quacung; INiquitas i malis. operibus exercetur ut fiant:
- = Su-

Superbia vero bonis operibus infidiatur ut percatit. * Et
quid prodeft difpergendo dare pauperibus, & pagpe:
sem feri cum anima mifgra fuperbior efficitur divitias °
contemnendo quam fuerat polsidendo.  Omnes €rgo
unanimiter & concorditer vivite, & honorate in vobis
DEVM invicem , cuius Templa facti eftis.

De Oratione & Feiunio.
CAPITVLVM I11.

Rationibus inftate, horis & temporibus conftitutis.

iq Oratorio nihil aliud agatur, nifs ad quod fadtum
eft, unde & nomé accepit: & {i forte aliqui prater horas
conftitutas, {1 eis vacat orarc voluerint ; non eis fint im«
pedimento, qui ibi aliquid agendum putaverints plal-
mis & Hymnis cum Oratis DEVM, hoc verletur in cor-
de, quod profertur in vOCCs Et nolite cantare nifi quod
Jegitis effe cantandum, Quod autem non ita {criptum
elt ut cantetur non cantetur. Carnem veftram domate
iejunijs, sbftinentia #cz, & potus quantum valetudo
permittite Quando autem aliquis non poteft jejunare,
non tamen extra horam prandii aliquid alimentorum
fumat, nifi cum xgrotats \

De Refelione utrinfy bommings.
CAPITVLVM IV.

CV@ acceditis ad menfam, donec inde furgatis, quod
A2 vobis

\vobis fecundum confvetudinem fegitur; fine tumuley &
contentionibus audite: ne fola vobis fauces fumant ci.
bum; fed & aures efuriant DF1 Verbum,  Qui infirmi
fant ex priftina conlvetadire, fi aliter traGantur in vis
¢tu Non debet aliis moleftam cfle, nec injuftum vider;
€is, quos fecit aliqua confverudo fortiores, nec illos fe.
liciores putent, quia fumunt, id quod non fumunt ipfi ;
fed fibi potius gratulentur, quia valent, quod non valent
illi.  Et i eis qui venerunt ey moribus delicatioribug
ad Monafterium aliquid alimentorum, veftimentorum,
operimentorum datur quod alijs fortioribus, & ideo fe.
licioribus non datur ; Cogitare debent quibus non datur,
quantum de fua fxculari, viea illi ad iftam defcenderinr,

quamvis ufg; ad aliorum qui {unt corpore firmiores fu

galitatem pervenire nequiverine, nec debent velle o.

mnes quod paucos viderine amplius; non quia honoran-

tur, {ed quia tolerantur accipere, ne contingat deteftan.

da peruerfitas, ut in Monafterio ub; quaatum poflunt.s

funt divites laboriof, fiant pauperes delicati, :

De Infirmzs.,
GCALFLENT US v

SAné quemadmoduny xgrotantes necefle habent minus |
accIpere ne graventur :ita & poft ®gritudinem fictra. =
&andi funt, ut citigs recreentur , ctiamfi de humillima
{zculi pavpertate venetine ; qanquam hoc illis contules
it fecentior #gritudo , quod divitibus anterior cocr;fve-
eV > tudo.
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tudo. Sed cum vires priftinas recupcraverint, redeant
ad feliciorem confvetudinem_s: Quz famulos DEI
tanto amplius decet, quanto minus indigent, nec cibi
€os tencat volupras fam vegeratcs, ques necefsitas le-
varat infirmos.  llles xftiment ditiores, qui in fuftinen-
da parcitate fuerint fortiores,  Melins cft enim minus
egere, quam plus habere,

De Habitu exterori 6_9’ Inleriors,
CAPITVLVM VL

NO&} fit notabilis habitus vefter, nec affe&etis veftis
bus placere; fed moribus: Quando proceditis fimul
ambulate. Cum veneritis quo itis; fimul ftate, In_s
inceflu, ftaru, habitu, in omnib? motibus veftris nihil fiat,
qued cuiufquam ottendat afpcctum; fed quod veftram
deccat Sanctitatems Qculi veftri & fi jaciantnr in ali-
quam faminarum, in pullam figantur, Neque enim-s
quando proceditis, fzminas videre prohibemini; fed ap-
petere, aut ab iplis appent velle, criminofum eft. Nec
folo tagito, afieGu; fed affeCtu & alpedtu quod; appetitur,
& appetit concupifcentia faminarh. Nec dicatis vos ha-
beie animes pudicos, fi habeatis oculos impudicos:
quia impudicus oculus , impudici cordis eft nuocius. Et
eym fe nvicem fibimet etiam tacente lingua confpeétu
mutuo corda puaciant impudica, & fecundum concu-
picentiam carnis alterutro dele&antur ardore, ctiamos
Az intas

intactis ab immunda violatione corporibus, fugic ipfa_s
ca{.’citas de moribus. - ‘Nec putare debet, quiinfzminam
figit oculum, & illius in feipfum dirigic fixum, ab aliis {e
non videri, videtur omnino , & a quibus {e videri_s
noa arbitratur, fed etfi latear, ut 4 nemine hominum
videatur; quid faciet de illo defuper infpeétore, quem
litere nihil poteft. An ideo putandus eft non videre,
quia tanto videt patientius, quanto fapientius? lllis
ergo Vir Sanétus timedt difplicere, ne velit feminz ma-
le placere, Illum cogitet omnia videre, ne velit fzmi-
ne male videris 1llius nam§; & in hac caula commen-
datus eft timor, ubi fcriptum eft; Abominatio ¢ft Do-
mino defigens oculum, Quando ergo fimul eftis in_s
Ecclefia , & ubicung;, feminz f{unt invicem, veftram
pudicitiam cuftodite : DEVS enim qui habitat in vobis,
criam cuftodiet vos ex vobis,

De Correctione Lratrum.
CAPITVLVM VIL

Y2 T fi hanc de qua loquor oculi petulantium in. aliquo

4veftrum animadverteritis: {tatim admonete, ne cx-
pea progredidtur; {cd de proximo corrigtur.  Si autem
‘& poft admonitionem iterum, vel alio quocung; die id
- ipfum eum facere videritis, iam velut vulneratum fanan-
dum prodat, quicung; hoc poterit invenires Prius ta-
men eft alteri vel tertio demonftrandum ; us duorum-s

vel

vel trium pofsit ore convinci, & competenti feveritate
coercerie  Nec vos judicetis effe malzvolos , quando
hoc indicatis’s Magis quippe innocentes non eftis,
G fratres veftros, quos judicando corrigere potefis, ta:
cendo perire permittitiss  Si enim frater tuus vulnos
Labet in corpore; Guod velit occultari, dum timet_s
{ecarit nonne crudeliter ate Gleretur ; & mifericordi-
ter indicaretur? tagto €rgo potus debes manifeftare,
ne deterius putrefcat in cordes Sed antequam alijs de-
monftretur, per quos convincendus eft, fi negavent;
prius Prapofito debet oftendi ( fi admonitus neglexerit
_ corrtgi) ne forte {ecretius correctus pofsit non innotes

fcere cxteris, Si autem negaverit, tnc neganti adhie
bendi funt alijetid teftes ut coram omnib® pofsicron ab
uno tefte argui; fed 4 duobus vel tribus convinci. Con-
victus vero fecundum Prapofiti vel Presbyteri ad cujus
difpenfationem perrinet arbitiium , debet emendatori-
am fobire vindictams quam fi ferre recufaverit, etiam-
fi ipfe non abfceflerir, de veftra Societate proijeiatur_s.
Non enim & hoc fit crudeliter; fed mifericorditer : ne
contagione peftifera plurimos perdat. Et hoc quod dixi
de oculo non figendo; etiam 10 cateris inveniendis, pro.
hibendis, indicdndis, convincendis, judicandi{qué pece
catis diligenter & fideliter obfervetur, cum dileétione
hominum , & odio vitiorums Quicunque autem in.s
cantum progrefius fuerit malum, ut occulté ab aliquo
literas ; vel quodliber munus acceperit: Si hoc uitro
confitetur, parcatur illi, & oretur pro ¢o, Siautem’ de-

prehen-

‘bus cuftodibus habete quod ponitis,

prehenditur atqué convincitur: Secundum arbitrium.s
Presbyteri; vel Prapofiti grayius emenderur_,

De Commauni rerum Cullodse,
CAPITVLVM VIII,

V'Eﬂes veltras in unum habeatis fub uno cultode vel
duobus, vel quod fufficere potuerint ad eas excus
tiendas, ne 4 tinea ledantar,  Ec ficur palcimini ex uno
celario; fic induamini ex uno veiario, Er fi fieri po-
teft ¢ non ad vos pertineat, quod vobis indumentum_s
Pro temporum congrueatia proferatur: utrum hoc reci.
piat unufquilg; quod depoluerar; an aliud quod alter ha.
bucrat? dum tamen unicuid; prout cuid; opus eft non
negetur. - Si autem hinc inter vosg contentiones & mur-
mura oriuatur, cum conquericur aliquis deterius fes
accepifle, quam prius habuerat ; & indigaum fe effc quod
non ita vefliatur, ficur alius frater veftichacur: hing
vos prabate, quantum vobis defit in jllo interiori Sans
¢to habitu cordis, qui pro habitu corporis litigats, Ta.
men fi veftra toleratur infirmitas, ur hoc recipiatis,
quod depofueratiss in uno tamen loco, fub Communi-
Ita fane ot nuls
Sed omnia velira in unum
& frequentiori alacritate, quam

lus fibi aliquid operetur
fiant , ‘maiori fudio ,

A1 vobis finguli feceritis propria. Charitas enim de_,

qua {criptum eft. quod non quarit quz {ua funt, fic in-
: : telligi-

telligitur, quia communia proprijs, non auté propria com:
munibus anteponi, Et ideo quanto amplius rem com-
muncm quam propria veftra curaveritis, tanto vos am.
plius proficere noveritis: ur in omnibus, quibus utitur
~tranfitora necefsitas {uperemineat, quz permanet cha-
ritase  Confequens ergo eft, ut cum quis filijs fuis , aut
aliqua necelsitudine ad fe pertinentibus!, in Monafterio
conftitutis aliquam contulerit yeftem , five quodlibet ae
lind inter neceflaria deputandum: non occulré recipis
atur; Sed {it in poteftate Prepofit, ut in rem Commu-
nem redactum cui necefle fueric pezbeatur,  Quodfi ali-
quis rem fibi collacd celaverit : furti judicio condemnetur.

De Munditia C grﬁoﬂi & Veflium.
CAPITVLVM IX

]Ndumenta veftra fecundum arbitrium Prapofiti laven-

tur, five a vobis', five a fullonibus; ne interiores ani-
mz fordes contrahat mundz veftis nimins appetitus,
Lavacrum etiam corporis, cum infirmitaris necefsitas co-
git; minime demegetur, fiat fine murmure de confilio
medici : Ve etiamfi nolit, iubente Przpofito ficiat_s,
quod faciendum eft pro f{alute. Si avtem velit, & for-
t¢ non expedit fuz cupiditati non obediature Aliquans
do enim etiamfi poceat » prodefle creditur quod deles
&at.  Denid; fi latens eft dolor in corpore famulo DEf,
dicenti, quid fibi doleat, finc dubitatione credatur. Sed
. B ; = tamen

ramen utrum-fanando illi dolori, quod detecar expediat.
Si non eft certum, medicus confulatar. Nec eant ad
balnea, {ive quocunque ire necefle fuerit minus quam
duo vel tres: & ille qui habet aliquo cundi necefsitat€,
cum quibus Prepofitus infleric ire debets, Aigrotan-
tium cura (ive poft zgritudinem reficiendorum, five ali-
qua imbecillitate, euam (ive febribus laborantium, uni
alicui debet iniungi, ut ipfe de cellario petat, quod cuid;
opus eflc perfpexerit, Sive autem qui cellario, five qui
veltibus, {ive qui codicibus praeponuntur, {ine murmu-
re ferviant fracribus fuise Codices certa hora fingulis
diebus petantur: extra horam qui petierit non accipiat,
Veltimenta vero & calceamenta , quando indigentibus
fuerint neceffatia, dare non differant, fub quorum cu-
ftodia {unt, quz pofcuntur. Lites autem nulias habea-
tis, aut quim celerrime finiatis, ne ira crefcant in odi-
um & trabem faciat de feftuca, & animam faciat homis
cidam. Sic cnim legitiss Qui odit fratrem {uum, hor
micida eft '

De Venia pofiulanda € offenfa

remittenda.
CAPITVLVM X

Vicunque ergo convicio, vel maledi&o, vel etiam

criminis obje@tu aliquem lzferit, meminerit fatisfa-
@ione quim citius curare quod fecit, & ille qui lzlus efty
| | fine

fine difcepratione dimittere. Si autem invicem fe lzfes
rint, invicem fibi debita relaxare debebunt; proprer O
rationes veftras, quas utique quanto crebriores habetis,
ranto fanétiores habere debetis Melior eft enim qui
quamvis ira {zpe tentatur, tamen impetrare teftinat, uc
fibi dimictatur, cui fe feciffe agoofcit injuriam, quim
qui tardius iracitur , & ad veniam petendam tardius in-
clinatur. Qui autem nupquam vult petere veniam, aut
non ex animo petit, {ine caufa eft in Monafterio, etiamfi
inde non proijciatur. Proinde vobis a verbis durioribus
parcite, qua fi emiffa fuerintex ore veftro, non pigeat ex
iplo ore proferre medicamenta, unde fa&ta funt vulnera,
Quando autem necefsitas dilcipling in moribus coercen-
dis, dicere vos dura verba compellic, etiamfi ipfi vos
modum excelsifle fentitis, non 3 vodis exigitur, ut vos
bis 4 fubditis veniam poftuletis , ne apud €0s, quos C-
poitet efle {ubjetos, dum nimium fervatur humilitas,
regendi frangatur authoritas. Sed tamen petenda eft_s
venia ab omnium Domino , qui novit €0s; quos plus ju-
fo forté corripitis, quantd benvolentia diligatis. Non
auté carnalis, fed fpiritualis inter v0S debet effe diledio.

De Obedientia.
CAPITVLVM XI,

PR zpofito tanquam Patri obediatur t multd magis Pre-
sbytero, qui omnium veltrum curam gerit- Veerge
B2 - cunda
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cuncta ilta ferventur, & 6 quid fervarum tuerit, non ne.
gligéter pracereatur, fed uc emendandum corrigéJumve
curetar: ad Prepoficum pracipué pertinebit, ut ad Pre.
sbyterum ( cujus eft apud vos major avthoritas ) e ferat,
quod modum vel vires ejus excedit, Ipfe vero qui vo-.
bis pracft, non fe exitimer poteftate dominante, fed
charitate ferviente fclicem, Honore coram vobis Pre.
latus fit, timose coram DEO fubftratus fit pedibus ves
ftris. Circa omnes feipfum bororum operum prabeat
exemplum, Corripiat inquietos, confoletur pufilanimes,
foltincat infirmos, paricos fit ad omnes, Difciplinam j.
bens habeat , metuendus imponat, & quamvis utrumque
fic neceflarium, tamea 4 vobis plts amari appetat, quim
timeri, femper cogitans DEO fe pro vobis reddity:um
rationem. Vude vos magis obediendo, non folum ve-
firi, fed etiam ipfius miferemini, qui inter vos quanto
in loco fuperiori, tantd in periculo majori Verfatur, Pca
net Dominus, ut obfervetis hac omnia, tangvam fpiri.
tualis pulchritudinis amatores, & bono Chrifti odore de

bona converfatione fragrantes, non ficut fervi (ub lege,
fed ficur liberi, fub gratia conftituti,

De Iugi meditatione Reoule:
CAPITVLVM XL

VT autem vos in libello hoc, tanquam in fpeculo pos:
¥ {icis infpicere, ne per oblivionem aliquid negligar:s ;

femel

femel in feptimana vobis legatur: & ubj vos inveneritis
€2, que fcripta funt, facientes, agite gratias Domino
bonorum omnium largitori: ubi autem fibj quicunque
veltriim videric aliquid deefle, dolear de praterito,
caveat de fururo orans, ut {ibi debitum dimit-
tatur, & in tenrationem non inducatur.,
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‘CONSTITVTIONES,
Lratris Canonicorum Regularium
S. MARIA Demetri de Vibe Jub
Regila S. AVGVSTINI de Pl-
nentia Beat: Martyrum.

QVoniam ¢X pracepto Regule jubemur ha-

bere cor vnum & apimam unam in Domino ; iu-
ftum eft, qui fub una Regula & unius profefsionis voro
viviumus, uniformes & in obfervicia CanonicxReligionis
inveniamur: quia unitatem quz interius fervanda eft in
cordibus fover & reprafencar uniformiras exterius fer-
vata in moribus. Quod profedo eo competentius &
plenwus poterit obfervari, fi ea quz agenda funt fcripto
fuerint commendata: 6 in omnbus gualiter fit viven-
dum furipuia telte innotefcat, Sed immurare , vel ad.
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dere, vel minuere nulli quidquim propria virtute liceat;

ne fi minima negligimus paulatim ad maiora deflc&a-
mus. Ad hoc tantum in fuo Conventu Pizlatus difpen-
{andi cum fratribus habeat poteftatem, cum fibi alioquin
videbitur expedire: pracipué in his, que ftadium velos
przdicationem, vel animarum fru¢tum videbuntur im-
pedire, Cum Ordo nofter {pecialiter ad Parochias, & ani-
marum Salutem ab initio nofcatur inftitutus fuifle, &
ftudium noftrum debeat ad hoc principaliter tendcre-s,
ut proximorum animabus pofsimus utiles effe, maxime
cum animarum cura noftro Otdini fit annexa, Priores
etiam utantur difpenfationibus, ficut alij Featrese Vit
ergo unitati & paci totius Ordinis provideamus: Vola-
mus & declaramus, ut Conftitutiones noftr non obli»
gent nos ad culpam, fed ad pznam, nifi propter pra-
ceptum vel contemptum, & ut multitudo Conftitutioni
vitetur, prohibemus ne de catero aliquid ftarvatur : nifi
per duo Capitula continuo fuerit approbatum, & tunc in
tertio Capitulo immediat¢ fequente potelt confirmari,
vel deleri, five per Priores Provinciales, five per Defis
nitores, nbicunque illud Tertium Capitulum celebretur,
Interpretationes autem Regulz vel Conftitutiones faCtz a
Generali Capitulo, non habeant vim Conflitutiofum.s,
nifi per Tria Capitula approbentur. LIBRVM AVTEM
18T VM diligenter conferipfimus, in quo ¢S Diftin-
Giones annotayimus.
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Prima Diflinctio Conliitutionum
continebit.
CAPITVLA XVL
Quorum Primum efl.